UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR'

ATO DA REITORIA N9 13Y /77

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

Brasília, no uso de suas atribuiç5es,

RESOLVE:

Designar os Professores abaixo relacionados para exer

cerem as funções de Membros da Congregação de Carreira do Curso de

PU-Graduação em Antropologia do Instituto de Ciencias Humanas:

- ROBERTO CARDOSO DE OLIVEIRA - Presidente;

- GLAUCIO ARY DILLON SOARES - CIS;

- ALCIDA RITA RAMOS - CIS;

- PAUL RICHARD CASPERSON - ECO;

- CORCINO MEDEIROS DOS SANTOS - GEH.

A instalação e conseqüente funcionamento da presente

Congregação independe da designação do respectivo representante estu

dantil, a ser feita apôs as eleições.

Este Ato entra em vigor nesta data, revogadas as dis-

posições em contrario.

Brasilia, g de ot,P,,,4

de 1977.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZE DO

Reitor

c.c.: PES - IHD- CIS -ECO -GEH

/mglq.

	Page 1